
ZP/11/24                                                                                          Gdańsk, dnia 15.01.2025 r. 
 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
 

Odpowiedzi na pytania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Eksploatację Systemu FALA 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej 

przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 

 

 

Pytanie 87: 

Załącznik nr 1 do Umowy, OPZ, punkt 3.4.1 Zarządzanie polityką bezpieczeństwa  

Zmawiający powołuje  się na dokument PR25 Procedura zarządzania polityką 

bezpieczeństwa, który nie jest wymieniony w ramach rozdziału 6 Dokumentacja. W celu 

pełnego zrozumienia zakresu wymagań oraz właściwego przygotowania oferty, uprzejmie 

prosimy o:  

I. Uzupełnienie brakujących dokumentów lub wskazanie ich lokalizacji, jeżeli są 

dostępne w innych częściach dokumentacji lub w odrębnych materiałach.  

II. Szczegółowe wyjaśnienie zakresu wymagań związanych z zarządzaniem polityką 

bezpieczeństwa. 

III. Określenie zakresu odpowiedzialności Wykonawcy w ramach tego zadania, w 

szczególności, czy dotyczy ono tworzenia nowych dokumentów, aktualizacji 

istniejących, czy wyłącznie ich wdrożenia. 

 

Odpowiedź: 

Dokumenty zostaną dostarczone po podpisaniu umowy o zachowaniu poufności, zgodnie z 

zapisami OPZ. 

 

Pytanie 88: 

Załącznik nr 1 do SWZ „Formularz Oferty”, załącznika nr 1a do SWZ – „Szczegółowe rozbicie 

cen z oferty” oraz Załącznika nr 3 – „Zasady obliczania wynagrodzenia Wykonawcy” 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 60 z dnia 17.12.204 , tj:  



…"Czy w ramach zadania chmury obliczeniowej Zamawiający oczekuje przedstawienia 

przewidywanych kosztów miesięcznych subskrypcji platformy Microsft Azure, czy też jedynie 

wskazania deklarowanego procentowego rabatu w ramach modelu CSP (Cloud Solution 

Privder)? (…) Odpowiedź: Zamawiający oczekuje przedstawienia deklarowanego 

procentowego rabatu od cen Kalkulatora Azure.”…  

Wskazuję, na treść instrukcji Zamawiającego zawartej w opublikowanym „Załączniku nr 1a do 

SWZ – Szczegółowe rozbicie cen z oferty”: „ UWAGA: Komórki Szczegółowego formularza 

ofertowego zostały zablokowane do edycji, z wyjątkiem komórek zaznaczonych na zielono 

przeznaczonych do wypełnienia przez Wykonawcę. W celu złożenia oferty Zamawiający 

zaleca wygenerowanie Szczegółowego formularza ofertowego do pliku pdf, a następnie 

podpisanie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym.” Zwracam uwagę, że w przesłanym 

arkuszu (Załącznik 1a do SWZ) w zakładce „Formularz ofertowy_1” dla zakresu 3.1 – Zadanie 

Chmura Obliczeniowa, kolumna 7 (cena jednostkowa brutto) pozostaje pusta i nie jest 

przeznaczona do uzupełnienia przez Wykonawcę, zatem niezależnie od podanego w kolumnie 

8 upustu, wartość w kolumnie 9 (Wartość brutto) wynosi zawsze zero. Jednocześnie w 

Formularzu Oferty (Załącznik nr 1 do SWZ) wymagane jest wpisanie przez Wykonawcę „Ceny 

oferty podstawowej”. W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że „Cena oferty 

podstawowej” to suma wartości z komórek: K8; K9; K10; K11; K13; K21; K23; K31; K33; K40; 

K42; K49; K51; K53; K54; K61; K62; K68, zakładki „Formularz ofertowy_1” załącznika nr 1a 

do SWZ – „Szczegółowe rozbicie cen z oferty”. Jednocześnie zgodnie z „Załącznikiem nr 3 – 

Zasady obliczania wynagrodzenia Wykonawcy”, dla zakresu 3. Usługa Operatora Chmury 

(wiersz 3.1) wynagrodzenie miesięczne brutto to:  

 

Proszę o jednoznaczne i precyzyjne wskazanie jak winna być wyliczana „Cena jednostkowa 

brutto”, która ma być pomniejszana o deklarowany w ofercie Upust? Proszę o wskazanie jak 

należycie wykonawca ma wypełnić „Załączniku nr 1a do SWZ – Szczegółowe rozbicie cen z 

oferty” z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie, ewentualnie o odpowiednią korektę 

dokumentacji przetargowej, tak aby ta była spójna, a wykonawca mógł wypełnić odpowiednio 

formularze oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zaktualizował „Załącznik nr 1a do SWZ – Szczegółowe rozbicie cen z oferty”. 

 

 



Pytanie 89: 

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ „Formularz Oferty”, załącznika nr 1a do SWZ – 

„Szczegółowe rozbicie cen z oferty” oraz Załącznika nr 3 – „Zasady obliczania 

wynagrodzenia Wykonawcy” 

 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 65 z dnia 17.12.204, oraz zapisów 

załącznika nr 1a do SWZ dot. Opcji „Wdrożenie Systemu PZUM w kolejnym JST: 

 

Oraz zapisów załącznika nr 3 – „Zasady obliczania wynagrodzenia Wykonawcy”: 

 

W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z opcji dot. Wdrożenia Systemu PZUM w 

kolejnym JST, poza kosztami samego wdrożenia i uruchomienia Systemu Fala w kolejnym JST 

(jednorazowe), pojawią się dodatkowe miesięczne koszty utrzymania związane z 

rozszerzeniem zakresu Systemu.  

Dla prawidłowego oszacowania oferty prosimy o podanie ilości miesięcy dla których należy 

przewidzieć realizację utrzymania dla Sytemu rozszerzonego o kolejne JST. 

Prosimy o wskazanie pozycji w załączniku nr 1a do SWZ „ Szczegółowe rozbicie cen z oferty” 

gdzie należy ująć dodatkową wycenę utrzymania związaną z wdrożeniem systemu Fala w 

kolejnym JST. 

Ewentualnie, w przypadku gdy, Zamawiający nie zna okresu w jakim świadczone będą usługi 

utrzymania związane z wdrożeniem systemu w kolejnym JST, sugerujemy dodanie dodatkowej 

pozycji w formularzu oferty „Utrzymanie Systemu Fala w kolejnym JST wdrożonym zgodnie z 

opcja 8.2” z wyceną dla jednego miesiąca. Oraz skorygowanie zasad obliczenia 

wynagrodzenia Wykonawcy, w taki sposób, że poza jednorazową opłatą za Wdrożenie Sytemu 

PZUM w kolejnym JST, od daty uruchomienia systemu PZUM w kolejnym JST będzie 

Wykonawcy przysługiwało dodatkowe wynagrodzenie miesięczne zgodnie z ofertą wskazaną 

w dodatkowym, wskazanym powyżej, wierszu załącznika 1a do SWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zakłada 18 miesięcy obsługi nowego JST, przy czym jednocześnie rozliczenie 

tego nowego JST będzie naliczane proporcjonalnie do wykorzystania usług. 

 

 



Pytanie 90: 

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ „Formularz Oferty”, załącznika nr 1a do SWZ – 

„Szczegółowe rozbicie cen z oferty” oraz Załącznika nr 3 – „Zasady obliczania 

wynagrodzenia Wykonawcy” 

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 61 z dnia 17.12.204: 

 

Oraz zapisów załącznika nr 1a do SWZ – „Szczegółowe rozbicie cen z oferty” dla Subskrypcji 

(dwh): 

 

Oraz zapisów załącznika nr 3 – „Zasady obliczania wynagrodzenia Wykonawcy”: 

 

Prosimy o wyjaśnienie sposobu obliczania wynagrodzenia Wykonawcy za realizację tej opcji. 

Prosimy o wskazanie w jaki sposób Wykonawca ma wypełnić Z1a „Szczegółowe rozbicie cen 

z oferty” w kolumnie 7 skoro nie otrzymał wymagań co do typów, ilości, wolumetrii danych i 

oraz rozmiarów poszczególnych usług przeznaczonych do uruchomienia co uniemożliwia 

oszacowanie ceny jednostkowej. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z opcji dot. 

Subskrypcji (dwh), poza kosztami samych subskrypcji Azure, do wykonania będą również 

prace związane z migracją istniejącego rozwiązania na nową subskrypcję oraz miesięczne 

koszty utrzymania środowiska cloud dla Hurtowni Danych i Systemu Raportowania (dwh). 

Prosimy o potwierdzenie w czyim zakresie będzie realizacja tych prac? Jeżeli Zamawiający 

oczekuje wykonania migracji i utrzymania środowiska cloud dla Hurtowni Danych i Systemu 



Raportowania (dwh) Zamawiającego przez Wykonawcę, prosimy o wskazanie w której pozycji 

Z1a „Szczegółowe rozbicie cen z oferty” powinny być one zawarte? 

 

Odpowiedź: 

Administracja środowiskiem chmurowym dotyczy wszystkich zadań uruchomionych na 

dostarczonym przez Wykonawcę środowisku chmurowym. Administracja zadaniami takimi jak 

np. Hurtownia należy do Zamawiającego, lub wskazanego przez niego podmiotu. 

Hurtownia danych stanowi bazę dla systemu raportowania i jest obsługiwana przez 

Zamawiającego.  

Zapotrzebowanie na środowisko chmurowe na potrzeby hurtowni stanowi równoważnik 

serwera o konfiguracji 2xcpu 2,5 GHz (2x 4 rdzenie), 32GB RAM , 2x500 Gb lub lepszy. 

Migracja hurtowni leży po stronie Zamawiającego. 

 

Poza tym Zamawiający dokonuje aktualizacji załącznika nr 1a oraz załącznika nr 3 do umowy 

– w załączeniu. Zmiany zostały zaznaczone kolorem czerwonym. 

 


